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O‘ZBEKISTON – 2030: BARQAROR TARAQQIYOTNING 

STRATEGIK YO‘NALISHLARI 

 

TDYU AL o`quvchisi 

 Poyonova Samira Dilshod 

qizi 

Annotatsiya: Ushbu maqolada "O‘zbekiston – 2030" strategiyasining 

mazmun-mohiyati va uning mamlakat taraqqiyotidagi ahamiyati tahlil qilinadi. 

Unda inson kapitalini rivojlantirish, iqtisodiy barqarorlik va zamonaviy 

texnologiyalarni joriy etish masalalari kompleks ravishda yoritilgan. Maqolada 

strategik maqsadlarning jamiyat hayotiga ta’siri va kutilayotgan natijalar bayon 

etilgan. 

Kalit so‘zlar : O‘zbekiston – 2030, inson qadri, barqaror iqtisodiyot, 

inson kapitali, yashil energetika, raqamli texnologiyalar, strategik maqsadlar, 

ijtimoiy farovonlik. 

KIRISH:Bugungi kunda mamlakatimiz o‘z taraqqiyotining yangi va 

muhim bosqichiga qadam qo‘ydi. Dunyo miqyosida kechayotgan shiddatli 

o‘zgarishlar va iqtisodiy jarayonlar har bir davlatdan aniq va uzoqni ko‘zlagan 

rejalar tuzishni talab etmoqda. "O‘zbekiston – 2030" strategiyasi aynan mana 

shunday muhim hujjat bo‘lib, u yurtimizning kelgusi yillardagi rivojlanish 

yo‘nalishlarini belgilab berdi. Ushbu strategiyaning asosiy g‘oyasi "Inson qadri 

uchun" tamoyiliga tayangan holda xalqimizning yashash sharoitini yaxshilash 

va farovonligini oshirishdan iboratdir. 

METODOLOGIYA:Mazkur tadqiqotni tayyorlashda strategiyada 

belgilangan ustuvor yo‘nalishlar tizimli ravishda o‘rganildi va mavjud ijtimoiy-

iqtisodiy holat bilan qiyosiy tahlil qilindi. Asosiy e’tibor beshta ustuvor 
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yo‘nalish, xususan, ta’lim, sog‘liqni saqlash, iqtisodiy o‘sish va ekologik 

barqarorlik masalalariga qaratildi. Tahlillar davomida rasmiy statistik 

ma’lumotlar va davlat dasturlarida belgilangan ko‘rsatkichlardan foydalanildi. 

NATIJALAR:O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, strategiyaning 

hayotga tatbiq etilishi natijasida O‘zbekiston iqtisodiyoti sezilarli darajada 

yuksaladi. Masalan, 2030-yilga borib mamlakatimiz yalpi ichki mahsuloti 

hajmini 160 milliard dollarga yetkazish rejalashtirilgan. Bu esa aholi jon 

boshiga to‘g‘ri keladigan daromadning ortishiga va xalqimizning turmush 

darajasi yaxshilanishiga xizmat qiladi. Ayniqsa, ta’lim sohasidagi islohotlar, 

jumladan, yoshlarni oliy ta’lim bilan qamrab olish darajasini 50 foizga 

yetkazish kelajakda intellektual salohiyatli kadrlarning ko‘payishiga zamin 

yaratadi. 

MUHOKAMA:Strategiyada belgilangan maqsadlar shunchaki 

raqamlar emas, balki har bir fuqaro hayotida aks etadigan real o‘zgarishlardir. 

Barqaror iqtisodiy o‘sishga erishish uchun "yashil" energetika va raqamli 

iqtisodiyotga o‘tish eng to‘g‘ri yo‘l sifatida tanlab olingan. Shu bilan birga, suv 

resurslarini tejash va atrof-muhitni asrash kabi masalalar kelajak avlod oldidagi 

mas’uliyatimizni ifodalaydi. Raqamli texnologiyalarning barcha sohalarga 

kirib borishi esa davlat boshqaruvida shaffoflikni ta’minlab, korrupsiya kabi 

salbiy holatlarning oldini olishda muhim vosita bo‘ladi. 

XULOSA:Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, "O‘zbekiston – 2030" 

strategiyasi Yangi O‘zbekistonning poydevorini mustahkamlovchi asosiy 

kuchdir. Ushbu strategik maqsadlarga erishish nafaqat davlat organlari, balki 

biz kabi yoshlarning ham bilim va shijoatimizga bevosita bog‘liq. Belgilangan 

vazifalarning muvaffaqiyatli bajarilishi mamlakatimizning jahon 

hamjamiyatida munosib o‘rin egallashini va har bir inson uchun erkin va 

farovon hayotni kafolatlaydi 
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